
I
l

Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93l 162
e-mail: obec@dritec.cz

ICO:00273546

www.dritec.cz

ní ze zaseďání

Dne:

Věc:

29. čewna20l5

Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu Dříteč

Usnesení ó.412015

Zastupitelstvo obce Dříteč po projednání

Schvaluie:

1) IJzavíeni smlouvy o dílo svítězným uchazečem ve věci zakánky malého rozsahu na
poslrytnutí stavebních ptací - konkrétně na komplexní úpravu veřejného prostranství

v okolí hasičské zbrojnice v Obci Dříteč, a to se spol. Agrostav Pardubice, akciová
společnost, IČ 46506063, sídlo Hostovická 231,533 01 Pardubice - Cemá zaBory, za
cenu smlurmího plnění ve qýši 519.405,- Kě bez DPH, tj. 628.480,05 Kč včetrrě DPH

2) IJzavŤent smlouvy o dílo s vítězqim uchazeěem ve věci zakázJ<y malého rozsahu na
poslcytnutí stavebních ptací tykající se dešťové kanalízase související s úpravou
veřejného prostranství v okolí hasičské zbrojnice v Obci Dříteč, a to se spol. Agrostav
Pardubice, akciová společnost, IČ 46506063, sídlo Hostovická 23I,533 01 Pardubice

- Černá za Bory, za ceíIIJ smluvního plnění ve qýši 135.819,- Kč bez DPH, tj.

164.340,99 Kč včetně DPH

3) lJzavíerlt smlouvy o prodeji pozemku č. parc. 424lZ2 (o výměře 47 m2) vk.ú. Dříteč
vzniknuvšího ta zátJadě geometrického planu pro rozdělení pozemku č. 353-612008
ze dne 29.1.2008 a to manželům panu PhDr. Karlu Vítovi Ph.D. a pani Mgr. Daně
Vítové za cerr'J 50,- Kč za I m2, včetně zšzeni věcného břemene (služebnosti)

k inženýrs§ým sítím, které se v pozemku nachánejí
4) lJzavŤeni smlouvy o prodeji pozemku č. parc. 424123 (o výměře 9I m2) v k.ú. Dříteč

vzrriknuvšího na zékJadě geometrického planu pro rozdělení pozemku č. 353-612008
ze dne 29.1.2008 a to panu Petru Haincovi st. za cenu 50,- Kč za l m2, včetrrě ňizeni
věcného břemene (služebnosti) k inžen;ýrským sítím, které se v pozemku nachazejí

5) Uzaťení smlouvy o prodeji pozemku č. parc. 424124 (o výměře 47 m2) v k.ú. Dříteč
vzniknuvšího na zékJadě geometrického planu pro rozdělení pozemku č. 353-6l2a08
ze dne 29.1.2008 a to panu Ing. Josefu Vaněrkovi za cefil50,- Kč za l m2, vČetně

zřizent věcného břemene (služebnosti) k inženýrským sítím, které se v pozemku
nachánejí

6) IJzavŤení smlouvy o prodeji pozemku č. parc. 424125 (o výměře 98 m2) v k.ú. DříteČ

vzniknuvšího na záldadé geometrického planu pro rozdělení pozemku č. 353,612008
ze ďne 29.t .2008 a to panu Michalu Menšlovi za ceíLu 50,- Kč za l m2, věetně ňízeni
věcného břemene (služebrrosti) k inženýrskYít sítím, které se v pozemku nachánejí

Usnesení č,4/2015 Stránka 1



Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162

e-mail : obec@dritec.cz
tčo: oozz:s+0

www.dritec.cz

7) IJzavření smlouvy o prodeji pozemku č. parc. 424126 (o qfměře 94 m2) v k.Ú. DříteČ

vzniknuvšího na-zákíadě §eometrického planu pro rozdělení pozemku Č- 353,612008

ze dne 2g.I.20O8 a to panu MUDr. Zdeňkovi Sedláčkovi za aenu 50,- KČ za I m2,

včetně zřízení věcnéňo břemene (služebnosti) k inženýrským sítím, které Se

v pozemku nacházejí
8) IJLavřeni smlouvy Ó prodeji pozemku č. parc. 424lz7 (o výměře 87 m2) v k.ú. Dříteč

vzniknuvšího na zákíadě geometrického planu pro rozdělení pozemku ě- 353-612008

ze dne 29.I.2008 a to panu Ing. Petru Beránkovi za cenv 50,- KČ za I m2, vČetně

zřízení věcného břemene (sluŽebnosti) k inženýrským sítím, které se v Pozemku
lachá"zejí

9) TJzavŤeií smlouvy o prodeji pozemku č. parc. 424128 (o výměře 38 m2) v k.Ú. DříteČ

vzniknuvšího na'zgiy.Íadě geometrického planu pro rozdělení pozemku Č.353-612008

ze dne 29.I.2008 a to paňí Haně Synkové za cenu 50,- Kč za l m2, vČetně zřízení

věcného břemene (služebnosti) k inženýrským sítím, které se v pozemku nachénejí

10) Uzavření smlouvy o prodeji pozemku č. parc. 424130 (o qfměře 47 m2) v k.Ú. DříteČ

vzniknuvšího na zékiadě geometrického planu pro rozdělení pozemku Č. 353-612008

ze dne 29.I.2008 a to paní Martině Machovské za cenu 50,- KČ za 7 m2, vČetně

zřízeni věcného břemene (služebnosti) k inženýrským sítím, které se v Pozemku
nacházejí

11) Uzavření smlouvy o prodeji pozemku č. parc. 424131 (o qiměře 50 m2) v k.Ú. DříteČ

vzniknuvšího na zákiadě geómetrického plánu pro rozdělení pozemku ě. 353-612008

ze dne 29 .1 .2008 a to manželům Romanovi a Janě HruŠovým za ceillsO,- KČ za l m2,

včetně zřízení věcného břemene (služebnosti) k inženýrským sítím, které Se

v pozemku nacházejí

12) Vyhlášení zítméruv souladu s § 39 zák.ě. 12812000 Sb., o obcích, na prodej obecního
- 
pózemku č. parc. 3]415 o výměře 40 m2 (orná půda), zapsaného na LV Č. 10001

vedeném Katástrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviŠtě Pardubice,

pro k.ú. Dříteč, obec Dříteč.

13)Budouci zápoéetpohledávky Obce Dříteč vuči provozovateli restaurace Obecní dŮm

Dříteč p. Josefu^ Skalovi vzniknuvší z titulu dluhů na nájemném a souvisejících

platbácň proti pohledávce Josefa Skaly luči Obci Dříteč z titulu kupní smloulY na

rybavení- restáurace v dosavadním vlastnictví nájemce restaurace Josefa SkalY

(nájemcovo lybavení restaurace bude ohodnoceno znaleckým Posudkem do

15.7.2015). připadný zůstatek pohledávek Obce Dříteč vŮči Josefu Skalovi Po
provedeném zápočtu je Josef Skala povinen uhradit do 3 I .7 .20l 5,

tl;Ýýpověď smlouvy o nájmu prostóru sloužícího podnikání uzavíené dne 31.7.20|4

mezi obcí Dříteč a provozovatelem restaurace Obecní dŮm DříteČ Josefem Skalou, a

tobezudaní důvodu, délka smluvní výpovědní lhůty činí 12 měsíců.

15) Uzavření darovací smlouvy se společností Agrokras Energo S.r.o., na základé které

obec Dříteč obdrží účelově určený peněžitý dar ve výši 100.000,- Kč

Revokuie (mění):

Usnesení č,4/2015 Stránka 2

I

I



Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466931 162

e-mail : obec@,dritec.cz
tčo: oozz;s+o

www.dritec.cz

16) Usnesení č. 3/201 5l1, ze dne 18,5,2015, které po zméné zní

Zastupitelstvo obce po projednání

i) Schvaluje závěrečný účet obce Dříte č 2014, když vyjadřuje souhlas s celoročním

hospodárením obce za rok 20I 4 bez výhrad ve výši:

o Příjmy: 10.722.449,07 Kč
o Výdaje: 13.622.852,33 Kč,

případný rozpočtový schodek v rozpočtu obce Dříteč bude k,rý zpřebýků

(rezerv) min. let.

ii) Schvaluje účetní závěrku Obce Dříteč2014 bez výhrad,

17)Usneseníě.3l20|5l2zedne18.5.2015,kterépozménězní.,

Zastupitelstvo obce po projednání

i) schvaluje závěreóný účet příspěvkové organizace zŤízené obci zák\adní školy a

mateřské školy Dříteč, okres Pardubice, za rok 2014, když vyjadřuje souhlas

s celoročním hospodařením příspěvkové organizace zarok20l4 bez výhrad

ii) Schvaluje účetni závěrku pri.peutou é oíganizace zíízené obci Základní školy a

mateřské školy Dříteč, okres pardubice 6atázto příspěvkové organizace zŤízené obci)

zarok2014bez výhrad
iii) schvaluje výsledek hospodaření příspěvkové organíz7ce zŤízené obcí zák|adní školy a

mateřské školy Dříteč, okres Pardubice, zarokiot+ v"rvýhrad; a to jmenovitě:

výsledek hospodaření školy zarok}}I,4 ve výši + 208,003,70 Kč
pi",rod částky ve výši 208.003,70 Kč do rezervního fondu školy

úhradu ztrátyv hospodaření školy zarok2013 ve vTši 140,856,97 Kč zrezervního

fondu školy
převod částky ve výši 67.146,73 Kč z rezervního fondu školy do investičního

fondu školy.

a)
b)
c)

d)

bere na vědomí:

18) Zprávuo výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 ze dne 9 ,2 ,2015 ,

19) Změnu rozpočtu č. 5.

ď,Wffi"^l
Mgr. Jana Radilová
místostarosta obce starosta obce

Usnesení č,4/20t5
Stránka 3

E
y


